
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад с. Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района 

Хабаровского края 

 

 

 

 
П Р И КАЗ  

 

 

 08.04.2024  № 15-ОД 

 

 

 
Об разъединении групп  

 

 
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», САНПИН 1.2.3685-21 
П р и к а з ы в а ю: 

1. Разъединить с 08.04.2024 воспитанников средней и старшей 
групп, без изменения условий обучения; 

2. Разъединить с 08.04.2024 воспитанников младшей и ясли групп, 

без изменений условий обучения; 

3. Методисту Н.Ю. Казуровой в срок 08.04.2024 ознакомить с 
настоящим приказом работников, в нем указанных, и родителей 

переведенных воспитанников. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
  

Основание: выход из отпуска Т.А. Поляевой. 
 
 
 
Заведующий МКДОУ 
детский сад с.Чумикан                                                    Т.В. Петрова 

 


	ПРИКАЗ

		2025-02-26T16:13:17+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД С.ЧУМИКАН ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ




